
Nutarimas paskelbtas: Žin.,2002, Nr. 51-1952 

Neoficialus nutarimo tekstas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL MINISTRO PIRMININKO POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO 

VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ, VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS, 

MINISTERIJŲ, VYRIAUSYBĖS ĮSTAIGŲ IR ĮSTAIGŲ PRIE MINISTERIJŲ 

VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ SUVIENODINTŲ PAREIGYBIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 
2002 m. gegužės 20 d. Nr. 684 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 66-2130; 

2002, Nr. 45-1708) 8 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Patvirtinti Ministro Pirmininko politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų 

pareigybių, Vyriausybės kanceliarijos, ministerijų, Vyriausybės įstaigų ir įstaigų prie ministerijų 

valstybės tarnautojų suvienodintų pareigybių sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas 

 

 

Krašto apsaugos ministras, 

pavaduojantis vidaus reikalų ministrą Linas Linkevičius 

________________ 

 



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 684 

 

MINISTRO PIRMININKO POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ, VYRIAUSYBĖS 

KANCELIARIJOS, MINISTERIJŲ, VYRIAUSYBĖS ĮSTAIGŲ IR ĮSTAIGŲ PRIE MINISTERIJŲ VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ SUVIENODINTŲ 

PAREIGYBIŲ S ĄRAŠAS 

 

Pareigybės pavadinimas 
Pareigybės lygis ir kategorija pagal valstybės institucijų ir 

įstaigų grupes* 

politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės 

tarnautojai 

įstaigų vadovai ir 

karjeros valstybės 

tarnautojai 

Lietuvos diplomatinė 

tarnyba 

kiti statutiniai valstybės 

tarnautojai 
I II III IV V VI 

Ministro Pirmininko 

vyriausiasis patarėjas,  

viceministras,  

apskrities viršininkas 

įstaigos vadovas,  

ministerijos 

valstybės 

sekretorius 

 įstaigos vadovas 

A 19–20 A 18–19 A 17–18 A 14–17 A 13–16 A 12–15 

Ministro Pirmininko 

sekretoriato vadovas,  

Ministro Pirmininko 

patarėjas, 

apskrities viršininko 

pavaduotojas 

įstaigos vadovo 

pavaduotojas,  

ministerijos 

sekretorius,  

Vyriausybės 

atstovas Europos 

Žmogaus Teisių 

Teisme 

ambasadorius įstaigos vadovo 

pavaduotojas,  

štabo viršininkas,  

vyriausiasis komisaras–

policijos generalinio 

komisaro pavaduotojas 

A 18–19 A 17–18 A 16–17 A 13–16 A 12–15 A 11–14 

Ministro patarėjas departamento 

direktorius,  

komisijos ar 

tarybos 

administracijos 

direktorius   

ambasadorius ypatin-

giems pavedimams,  

generalinis inspektorius,  

įgaliotasis ministras,  

laikinasis reikalų 

patikėtinis 

vyriausiasis komisaras 

A 17–18 A 16–17 A 15–16 A 12–15 A 11–14 A 10–13 

 departamento 

direktoriaus 

pavaduotojas,  

komisijos ar 

tarybos sekreto-

riato vadovas,  

generalinis konsulas,  

ministras patarėjas 

bataliono vadas,  

eskadrilės vadas,  

inspekcijos viršininkas,  

štabo viršininko 

pavaduotojas,  

valdybos viršininkas,  

A 15–17 A 14–16 A 13–15 A 11–14 A 10–13 A 9–12 



 2 

Pareigybės pavadinimas 
Pareigybės lygis ir kategorija pagal valstybės institucijų ir 

įstaigų grupes* 

politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės 

tarnautojai 

įstaigų vadovai ir 

karjeros valstybės 

tarnautojai 

Lietuvos diplomatinė 

tarnyba 

kiti statutiniai valstybės 

tarnautojai 
I II III IV V VI 

skyriaus, nesančio 

departamento 

struktūroje, vedėjas 

vyresnysis komisaras 

Ministro Pirmininko 

atstovas spaudai  

skyriaus, esančio 

departamento 

struktūroje, 

vedėjas,  

skyriaus, nesančio 

departamento 

struktūroje, vedėjo 

pavaduotojas,  

tarnybos vedėjas;  

patarėjas 

Vyriausybės 

kanceliarijoje 

patarėjas,  

departamento patarėjas 

bataliono vado 

pavaduotojas,  

centro viršininkas,  

inspekcijos viršininko 

pavaduotojas,  

ypač svarbių bylų 

tardytojas,  

komisaras,  

skyriaus viršininkas,  

tarnybos viršininkas,  

valdybos viršininko 

pavaduotojas 

A 13–16 A 12–15 A 11–14 A 9–13 A 8–12 A 7–11 

Ministro atstovas 

spaudai 

įstaigos 

vyriausiasis 

auditorius,  

poskyrio vedėjas,  

skyriaus, esančio 

departamento 

struktūroje, vedėjo 

pavaduotojas,  

specialusis atašė,  

tarnybos vedėjo 

pavaduotojas 

konsulas,  

pirmasis sekretorius,  

skyriaus patarėjas 

operacinio vadovavimo 

dalies viršininkas,  

centro viršininko 

pavaduotojas,  

komisaras inspektorius,  

kuopos vadas,  

užkardos vadas,  

poskyrio viršininkas,  

skyriaus viršininko 

pavaduotojas,  

tarnybos viršininko 

pavaduotojas 

A 11–15 A 10–14 A 9–13 A 7–12 A 6–11 A 5–10 

   direktoriaus budintysis 

padėjėjas,  

pulko budėtojas 

 B 9–13 B 8–12 B 6–11 B 5–10 B 4-9 

Ministro Pirmininko 

padėjėjas 

vyriausiasis 

specialistas,  

antrasis sekretorius,  

vicekonsulas  

komandos viršininkas,  

kuopos vado 
A 10–14 A 9–13 A 8–12 A 6–11 A 5–10 A 4-9 



 3 

Pareigybės pavadinimas 
Pareigybės lygis ir kategorija pagal valstybės institucijų ir 

įstaigų grupes* 

politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės 

tarnautojai 

įstaigų vadovai ir 

karjeros valstybės 

tarnautojai 

Lietuvos diplomatinė 

tarnyba 

kiti statutiniai valstybės 

tarnautojai 
I II III IV V VI 

specialiojo atašė 

pavaduotojas 

pavaduotojas,  

laivo vadas,  

poskyrio viršininko 

pavaduotojas,  

punkto viršininkas,  

specialios paskirties būrio 

vadas,  

užkardos vado 

pavaduotojas,  

vyriausiasis asmens 

sargybinis,  

vyriausiasis dėstytojas,  

vyriausiasis operatyvinis 

įgaliotinis,  

vyriausiasis specialistas 

   būrio viršininkas,  

direktoriaus budinčiojo 

padėjėjo pavaduotojas,  

pulko budėtojo padėjėjas 

 B 8–12 B 7–11 B 5–10 B 4–9 B 3–8 

Ministro padėjėjas vyresnysis 

specialistas 

trečiasis sekretorius būrio viršininko 

pavaduotojas,  

komandos viršininko 

pavaduotojas,  

lakūnas,  

vyresnysis operatyvinis 

įgaliotinis,  

punkto viršininko 

pavaduotojas,  

vyresnysis asmens 

sargybinis,  

vyresnysis dėstytojas,  

vyresnysis inspektorius,  

A 8–12 A 7–11 A 6–10 A 5–9 A 4–8 A 3–7 



 4 

Pareigybės pavadinimas 
Pareigybės lygis ir kategorija pagal valstybės institucijų ir 

įstaigų grupes* 

politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės 

tarnautojai 

įstaigų vadovai ir 

karjeros valstybės 

tarnautojai 

Lietuvos diplomatinė 

tarnyba 

kiti statutiniai valstybės 

tarnautojai 
I II III IV V VI 

vyresnysis operacijų 

vadovas,  

vyresnysis specialistas,  

vyresnysis tardytojas 

 vyresnysis 

specialistas 

 būrio vadas,  

operacijų vadovas,  

vyresnysis asmens 

sargybinis,  

vyresnysis specialistas,  

vyresnysis inspektorius 

B 6–11 B 5–10 B 5-9 B 4-8 B 3–8 B 3–7 

 specialistas atašė asmens sargybinis,  

dėstytojas,  

inspektorius,  

kvotėjas,  

operatyvinis įgaliotinis,  

specialistas,  

tardytojas,  

vyresnysis instruktorius 

A 5–10 A 4–9 A 4–8 A 3–7 A 3–7 A 3–7 

 specialistas  asmens sargybinis,  

būrininkas,  

inspektorius,  

operacijų vadovo 

padėjėjas,  

pamainos vadas, 

sargybos viršininkas,  

specialistas,  

tardytojas,  

vyresnysis budėtojas,  

vyresnysis dispečeris, 

vyresnysis instruktorius 

B 4–9 B 3–8 B 2–7 B 2–6 B 2–6 B 2–6 



 5 

Pareigybės pavadinimas 
Pareigybės lygis ir kategorija pagal valstybės institucijų ir 

įstaigų grupes* 

politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės 

tarnautojai 

įstaigų vadovai ir 

karjeros valstybės 

tarnautojai 

Lietuvos diplomatinė 

tarnyba 

kiti statutiniai valstybės 

tarnautojai 
I II III IV V VI 

   budėtojas,  

instruktorius,  

jaunesnysis inspektorius,  

pulko budėtojo padėjėjas,  

punkto pamainos 

viršininkas,  

vyresnysis budėtojas 

 B 3–7 B 2–7 B 2–5 B 2–4 B 2–4 

     jaunesnysis specialistas,  

dispečeris,  

grandies vadas,  

komendantas,  

kontrolės praleidimo 

punkto budėtojas,  

korpuso vyresnysis,  

kuopininkas,  

prižiūrėtojų budinčiosios 

pamainos vyresnysis,  

sargybos viršininko 

padėjėjas,  

skyrininkas,  

viršila 

 C 2–6 C 2–5 C 2–4 C 2–3 C 2–3 

   priešgaisrinio posto 

viršininkas,  

vyresnysis kontrolierius,  

vyresnysis pasienietis,  

vyresnysis policininkas,  

vyresnysis prižiūrėtojas,  

vyresnysis šaulys 

 C 2–5 C2–4  C2–3  C 2  C 2 

   kinologas,  

pasienietis,  

policininkas,  

prižiūrėtojas,  

 C 1–4 C 1–3 C 1–3 C 1–2 C 1–2 



 6 

Pareigybės pavadinimas 
Pareigybės lygis ir kategorija pagal valstybės institucijų ir 

įstaigų grupes* 

politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės 

tarnautojai 

įstaigų vadovai ir 

karjeros valstybės 

tarnautojai 

Lietuvos diplomatinė 

tarnyba 

kiti statutiniai valstybės 

tarnautojai 
I II III IV V VI 

sargybinis,  

šaulys,  

ugniagesys gelbėtojas 

vyresnysis ugniagesys 

   jaunesnysis šaulys,  

kontrolierius,  

policininkas stažuotojas 

 C 1–2 C 1 C 1 C 1 C 1 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1813, 2002-11-19, Žin., 2002, Nr. 112-5008 (2002-11-22) 

 

–––––––––––––––––––- 

* MINISTERIJŲ, VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS, VYRIAUSYBĖS ĮSTAIGŲ IR ĮSTAIGŲ PRIE MINISTERIJŲ, KITŲ VALSTYBĖS 

INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS PAGAL GRUPES  

 

Grupė Valstybės institucijos ar įstaigos pavadinimas 

I Ministerijos 

Vyriausybės kanceliarija  

II Antrasis operatyvinių tarnybų departamentas prie Krašto apsaugos ministerijos  

Europos komitetas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

Europos teisės departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos 

Muitinės departamentas prie Finansų ministerijos 

Policijos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos 

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos  

Valstybės tarnybos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos  

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba 

III Aplinkos apsaugos agentūra 

Apskrities viršininko administracija (kai apskrityje daugiau kaip 500000 gyventojų) 

Aukštesnės pakopos policijos komisariatai (Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių, Panevėžio vyriausieji policijos komisariatai) 

Civilinės aviacijos administracija  

Civilinės saugos departamentas prie Krašto apsaugos ministerijos  

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=193717&b=


 7 

Grupė Valstybės institucijos ar įstaigos pavadinimas 

Įmonių bankroto valdymo departamentas prie Ūkio ministerijos  

Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Informatikos ir ryšių departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos  

Kalėjimų departamentas prie Teisingumo ministerijos  

Karo prievolės administravimo tarnyba prie Krašto apsaugos ministerijos  

Krizių valdymo centras prie Krašto apsaugos ministerijos 

Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

Lietuvos archyvų departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos 

Lietuvos kariuomenė (joje tarnaujantys civiliai krašto apsaugos sistemos valstybės tarnautojai) 

Lietuvos kriminalinės policijos biuras 

Lietuvos policijos greitojo reagavimo rinktinė „Aras“ 

Lietuvos saugios laivybos administracija 

Kultūros ministerijos Kultūros vertybių apsaugos departamentas 

Lietuvos standartizacijos departamentas prie Aplinkos ministerijos 

Lietuvos viešosios policijos biuras 

Migracijos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos  

Mobilizacijos departamentas prie Krašto apsaugos ministerijos  

Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Muitinės departamento prie Finansų ministerijos teritorinės muitinės 

Muitinės informacinių sistemų centras 

Muitinės kriminalinė tarnyba 

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos  

Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos  

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos 

Respublikinė darbo birža  

Ryšių reguliavimo tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

Statistikos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Tardymo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos  

Tautinių mažumų ir išeivijos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

Vadovybės apsaugos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos  

Valstybinė aplinkos apsaugos inspekcija  

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija  

Valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  

Valstybinė draudimo priežiūros tarnyba prie Finansų ministerijos  

Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija  



 8 

Grupė Valstybės institucijos ar įstaigos pavadinimas 

Valstybinė ligonių kasa  

Valstybinė lošimų priežiūros komisija  

Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 

Valstybinė tabako ir alkoholio kontrolės tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

Valstybinė visuomenės sveikatos priežiūros tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos apskričių valstybinės mokesčių inspekcijos 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniai skyriai (Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių, Panevėžio)  

Valstybinis patentų biuras  

Valstybinis turizmo departamentas prie Ūkio ministerijos 

Viešųjų pirkimų tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

Vyriausioji administracinių ginčų komisija  

Vyriausybės atstovai apskrityse (Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių, Panevėžio) 

Žemės ir maisto ūkio integracijos į Europos Sąjungą departamentas prie Žemės ūkio ministerijos 

IV Aplinkos ministerijos ISPA įgyvendinimo agentūra 

Apskrities viršininko administracija (kai apskrityje mažiau kaip 500000 gyventojų) 

Aukštesnės pakopos policijos komisariatai (Alytaus, Marijampolės, Tauragės, Telšių, Utenos policijos komisariatai) 

Centrinė hipotekos įstaiga  

Energetikos valstybinė inspekcija prie Ūkio ministerijos 

Farmacijos departamentas prie Sveikatos apsaugos ministerijos  

Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos  

Gyventojų registro tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos  

Įsigijimų tarnyba prie Krašto apsaugos ministerijos  

Įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Kalėjimų departamentui prie Teisingumo ministerijos pavaldžios įstaigos (Šiaulių tardymo izoliatorius, Lukiškių tardymo izoliatorius-kalėjimas, 

Pravieniškių 1-oji sustiprintojo režimo pataisos darbų kolonija, Pravieniškių 2-oji sustiprintojo režimo pataisos darbų kolonija, Alytaus griežtojo režimo 

pataisos darbų kolonija, Marijampolės griežtojo režimo pataisos darbų kolonija, Vilniaus 2-oji griežtojo režimo pataisos darbų kolonija, Kauno 

nepilnamečių tardymo izoliatorius-auklėjimo darbų kolonija, Pravieniškių bendrojo režimo pataisos darbų kolonija, Panevėžio bendrojo režimo pataisos 

darbų kolonija, Pravieniškių gydymo ir pataisos darbų kolonija, Vilniaus sustiprintojo režimo pataisos darbų kolonija, Kybartų pataisos darbų kolonija-

gyvenvietė, Laisvės atėmimo vietų ligoninė, Mokymo centras, Klaipėdos regiono pataisos inspekcija, Šiaulių regiono pataisos inspekcija, Panevėžio regiono 

pataisos inspekcija, Kauno regiono pataisos inspekcija, Vilniaus regiono pataisos inspekcija) 

Karinių ir joms prilygintų struktūrų valstybinio socialinio draudimo Lietuvos teritorinis skyrius 

Klaipėdos aukštesnioji policijos mokykla 

Lietuvos bioetikos komitetas  

Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos  

Lietuvos metrologijos inspekcija  

Lietuvos policijos informacijos centras 



 9 

Grupė Valstybės institucijos ar įstaigos pavadinimas 

Lietuvos Respublikos ginklų fondas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Studijų kokybės vertinimo centras 

Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centras 

Lietuvos teismo ekspertizės centras  

Lietuvos viešosios policijos rinktinė „Vytis“ 

Miško sanitarinės apsaugos tarnyba 

Miško sėklų ir sodmenų kokybės inspekcija 

Nacionalinė vartotojų teisių apsaugos taryba prie Teisingumo ministerijos  

Nacionalinė veterinarijos laboratorija  

Nacionalinis akreditacijos biuras prie Aplinkos ministerijos  

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos pavaldžios įstaigos (1 lygio) 

Respublikinės darbo biržos teritorinės įstaigos (Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių, Panevėžio, Marijampolės, Alytaus, Utenos, Tauragės, Telšių, 

Mažeikių) 

Ryšių ir informacinių sistemų tarnyba prie Krašto apsaugos ministerijos 

Socialinių įstaigų priežiūros ir audito departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Sveikatos priežiūros tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos 

Tarptautinių mokslo ir technologijų plėtros programų agentūra 

Transporto investicijų direkcija prie Susisiekimo ministerijos 

Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų ministerijos  

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos Užsieniečių registracijos centras 

Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Valstybinė augalų apsaugos tarnyba  

Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos  

Valstybinė gyvulių veislininkystės priežiūros tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos 

Valstybinė kalbos inspekcija  

Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos  

Valstybinė maisto produktų inspekcija 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Pasienio ir transporto valstybinė veterinarijos tarnyba 

Valstybinė metrologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

 

Valstybinė miškotvarkos tarnyba 

Valstybinė ne maisto produktų inspekcija prie Ūkio ministerijos  

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

Valstybinė sėklų ir grūdų tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos  

Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos ministerijos  

Valstybinė vaistų kontrolės tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos  



 10 

Grupė Valstybės institucijos ar įstaigos pavadinimas 

Valstybinė vidaus vandenų laivybos inspekcija  

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos rinktinės 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniai skyriai (Alytaus, Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Marijampolės, Šiaulių, Panevėžio) 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio pensijų skyrius 

Vidaus tarnybos I pulkas  

Vidaus tarnybos II pulkas  

Vyriausybės atstovai apskrityse (Alytaus, Marijampolės, Tauragės, Telšių, Utenos) 

Žuvininkystės departamentas prie Žemės ūkio ministerijos  

V Aplinkos ministerijos regionų aplinkos apsaugos departamentai  

Apskričių statistikos valdybos 

Asmens dokumentų išrašymo centras prie Vidaus reikalų ministerijos 

Centralizuota finansų ir turto tarnyba prie Krašto apsaugos ministerijos  

Garantinio fondo administracija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Lietuvos invalidų reikalų taryba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 Lietuvos policijos apsaugos organizavimo tarnyba ir jos teritoriniai skyriai 

Lietuvos policijos materialinio aprūpinimo centras 

Lietuvos policijos mokymo centras 

Lietuvos valstybinė veterinarijos preparatų inspekcija  

Lietuvos valstybinis mokslo ir studijų fondas 

Maisto ir veterinarijos audito tarnyba  

Pilietinio pasipriešinimo centras prie Krašto apsaugos ministerijos 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos pavaldžios įstaigos (2 lygio) 

Radiacinės saugos centras  

Respublikinės darbo biržos teritorinės įstaigos (Akmenės, Anykščių, Druskininkų, Ignalinos, Jonavos, Joniškio, Jurbarko, Kėdainių, Kelmės, Lazdijų, 

Pakruojo, Pasvalio, Plungės, Radviliškio, Raseinių, Rokiškio, Šakių, Šalčininkų, Šilutės, Švenčionių, Trakų, Ukmergės, Vilkaviškio)  

Teritorinės ligonių kasos 

Turto valdymo ir ūkio departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos  

Ugniagesių rengimo centras 

Valstybinė medicininio audito inspekcija  

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos apskričių tarnybos 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniai skyriai (Jonavos, Kėdainių, Mažeikių, Plungės, Radviliškio, Rokiškio, Šilutės, Telšių, 

Ukmergės, Vilkaviškio)  

Visagino pasieniečių mokykla 

Žemesnės pakopos policijos komisariatai ir kitos specializuotos policijos įstaigos, kuriose pareigybių daugiau kaip 50 

VI [Galioja iki 2002.12.31] 



 11 

Grupė Valstybės institucijos ar įstaigos pavadinimas 

Aplinkos ministerijos Jungtinis tyrimų centras  

 

Aplinkos ministerijos Jūrinių tyrimų centras 

Apskričių archyvai 

 Krašto apsaugos archyvas prie Krašto apsaugos ministerijos 

Lietuvos centrinis valstybės archyvas  

Lietuvos ypatingasis archyvas  

Lietuvos literatūros ir meno archyvas 

Lietuvos Respublikos trišalės tarybos sekretoriatas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Lietuvos valstybės istorijos archyvas  

Lietuvos valstybės naujasis archyvas  

Muitinės laboratorija 

Nacionalinių parkų direkcijos 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos pavaldžios įstaigos (3 lygio) 

Regioninių parkų direkcijos 

Respublikinės darbo biržos teritorinės įstaigos (Biržų, Kaišiadorių, Kretingos, Kupiškio, Molėtų, Palangos, Prienų, Skuodo, Širvintų, Šilalės, Varėnos, 

Zarasų)  

Rezervatų direkcijos 

Statybos ir remonto tarnyba prie Krašto apsaugos ministerijos  

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos miestų ir rajonų tarnybos 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniai skyriai (Akmenės, Anykščių, Biržų, Druskininkų, Ignalinos, Joniškio, Jurbarko, 

Kaišiadorių, Kelmės, Kretingos, Kupiškio, Lazdijų, Molėtų, Naujosios Vilnios, Pakruojo, Palangos, Pasvalio, Prienų, Raseinių, Skuodo, Šakių, Šalčininkų, 

Šilalės, Širvintų, Švenčionių, Varėnos, Visagino, Zarasų) 

Vidaus reikalų ministerijos autoūkis 

Žemesnės pakopos policijos komisariatai ir kitos specializuotos policijos įstaigos, kuriose pareigybių mažiau kaip 50 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1675, 2002-10-23, Žin., 2002, Nr. 104-4633 (2002-10-31) 

Nr. 1813, 2002-11-19, Žin., 2002, Nr. 112-5008 (2002-11-22) 

Nr. 9, 2003-01-13, Žin., 2003, Nr. 5-179 (2003-01-17) 

 

___________________

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=189157&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=193717&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=198635&b=


 
 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1675, 2002-10-23, Žin., 2002, Nr. 104-4633 (2002-10-31) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. GEGUŽĖS 20 D. NUTARIMO NR. 684 „DĖL 

MINISTRO PIRMININKO POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ 

PAREIGYBIŲ, VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS, MINISTERIJŲ, VYRIAUSYBĖS ĮSTAIGŲ IR ĮSTAIGŲ PRIE 

MINISTERIJŲ VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ SUVIENODINTŲ PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" 

PAKEITIMO 

 

2. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1813, 2002-11-19, Žin., 2002, Nr. 112-5008 (2002-11-22) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. GEGUŽĖS 20 D. NUTARIMO NR. 684 „DĖL 

MINISTRO PIRMININKO POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ 

PAREIGYBIŲ, VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS, MINISTERIJŲ, VYRIAUSYBĖS ĮSTAIGŲ IR ĮSTAIGŲ PRIE 

MINISTERIJŲ VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ SUVIENODINTŲ PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" 

PAKEITIMO 

 

3. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 9, 2003-01-13, Žin., 2003, Nr. 5-179 (2003-01-17) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. KOVO 17 D. NUTARIMO NR. 311, 2001 M. SAUSIO 

31 D. NUTARIMO NR. 112, 2002 M. GEGUŽĖS 20 D. NUTARIMO NR. 684 PAKEITIMO IR 2000 M. SAUSIO 6 

D. NUTARIMO NR. 12 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Angonita Rupšytė (2003-01-17) 

anrups@lrs.lt 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=189157&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=193717&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=198635&b=
mailto:anrups@lrs.lt

